生命科学学院2018年度国家奖学金
省政府奖学金候选人评议结果公示
[bookmark: _GoBack]根据学校下发《山东理工大学国家奖学金、省政府奖学金管理办法》（鲁理工大政发〔2011〕99号）及名额分配情况，学院于2018年9月19日开展了2017-2018学年国家奖学金、省政府奖学金的评选工作，经个人申请、公开答辩、学院评审委员会评审，拟推荐付童童为我院2018年国家奖学金候选人、刘洪洋省政府奖学金候选人，现将评议结果进行公示。
公示时间：2018年9月20日至2018年9月21日。
如有异议，请在公示期内反映至：
生命科学学院学生工作办公室：2786112

附件一 国家奖学金候选人情况统计
附件二 省政府奖学金候选人情况统计
                                 生命科学学院学生工作办公室
                                           2018年9月20日
	姓名
	智育排名
	综测排名
	政治面貌
	2017-2018年度发表论文、创新项目
获奖基本情况
	授予单位
	任职情况

	付童童
	4/70
	2/70
	共青团员
	2017年“镜头中的三下乡”国家级优秀摄影奖
	团中央学校部
	1、曾任院学生会文艺部部长；
2、曾任宿舍楼楼长。

	第七届山东省大学生生物化学实验技能大赛省级特等奖
	山东省科学技术协会
山东省教育厅

	第九届山东省大学生生物学大赛省级一等奖
	山东省科学技术协会
山东省教育厅

	《镉胁迫下超氧阴离子对水稻幼苗根系生长和生长素分布动态变化的影响》已发表
	江苏农业科学（核心期刊）

	《谷胱甘肽调节水稻幼苗根系生长的分子机制》--审核已通过
	江苏农业科学（核心期刊）

	国家级大学生创新创业训练计划项目优秀等级

	校级大学生创新创业训练计划项目良好等级

	2017年暑期“三下乡”社会实践校级先进个人
	共青团山东理工大学
委员会

	2017年暑期“三下乡”社会实践优秀实践报告--校级二等奖
	共青团山东理工大学
委员会

	2017年暑期社会实践优秀调研报告校级二等奖
	共青团山东理工大学
委员会

	2017年暑期社会实践优秀服务团队
	共青团山东理工大学
委员会

	学生科技创新先进个人
	山东理工大学

	山东理工大学优秀学生干部
	山东理工大学

	山东理工大学优秀学生
	山东理工大学

	优秀共青团员
	共青团山东理工大学
委员会

附件一国家奖学金候选人情况统计

	姓名
	智育排名
	综测排名
	政治面貌
	2017-2018年度发表论文、创新项目、获奖基本情况
	授予单位
	任职情况

	刘洪洋
	9/70
	8/70
	中共党员
	山东省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践优秀服务团队
	中共山东省委宣传部
	1、曾任院学生会主席；2、现任班长；3、曾任校学生会主席团助理；4、曾任校资助管理中心助理；5、曾任班级文体委员。

	2017年大中专学生“三下乡”社会实践“千校千项”深化改革行知录
	共青团中央学校部
人民网、中国青年报社

	山东省大中专学生志愿者暑期“三下乡”社会实践优秀学生
	中共山东省委宣传部

	山东省高等学校优秀学生
	山东省教育厅

	第二届“鲁南制药杯”山东省大学生生物科技创新创业大赛一等奖
	山东省科学技术协会
山东省教育厅

	第三届全国大学生生命科学创新创业大赛二等奖
	教育部高等学校生物科学类专业教学指导委员会等

	“我心目中的好老师”学生征文高校组三等奖
	山东省教育厅教师工作处

	2017年暑期大学生赴基层团组织挂职锻炼优秀等次
	共青团淄博市委

	山东理工大学第三届“创青春”大学生创业大赛金奖
	共青团山东理工大学委员会

	优秀共青团员
	共青团山东理工大学委员会

	2017年度学生科技创新先进个人
	山东理工大学

	优秀学生
	山东理工大学学生工作处

	优秀学生干部
	山东理工大学学生工作处

	社会工作单项奖
	山东理工大学学生工作处

	山东理工大学暑期“三下乡”社会实践活动卓越服务团队
	共青团山东理工大学委员会

	山东理工大学暑期“三下乡”社会实践活动优秀个人
	共青团山东理工大学委员会

	山东理工大学暑期“三下乡”社会实践活动优秀实践报告一等奖
	共青团山东理工大学委员会

附件二  省政府奖学金候选人情况统计